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       İçeriği Yazan: Cem Osman TAMTÜRK [1] Zaman: Cum, 30/07/2010 - 05:00  

     

Böyle bir soruya hemen hiç
düşünmeden “tabii Türk’tü” diye yanıt verebiliriz. Ben gerçeğin öyle olduğundan
emin değilim.

Eldeki kaynakların verdiği bilgilere göre Ertuğrul Gazi’nin bir Türkmen beyi olduğunu
görüyoruz. Bölgedeki ufak beyliklerden biri olan bu beylik, oğul Osman Bey
zamanında bağımsızlığını ilan etmiş ve Osmanlı Devletine isim olmuştur. Türk
olduğu bilinen Osman Bey’in oğlu Orhan Gazi’nin Yarhisar tekfurunun kızı
Holofiro’yu kaçırması ve onunla evlenmesi ile Osmanlı padişahlarında Türk olmayan
anneler dönemi başlamıştır. İsterseniz Osmanlı padişahlarının annelerine topluca bir
bakalım.

 

1- I.Murat'ın annesi Bizanslı Horofira yani Nilüfer Hatun.
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2- Yıldırım Bayezid'in annesi Bulgar Marya yani Gülçiçek Hatun.

3- Çelebi Mehmet'in annesi Bulgar Olga Hatun.

4- II.Murat'ın annesi Veronika.

5- Fatih Sultan'ın annesi Sırp Despina yani Hüma Hatun.

6- II.Bayezid'in annesi Kornelya.

7- Yavuz Selim'in annesi; Ayşe takma adlı Pontuslu bir Rum.

8 -Kanuni'nin annesi; Polonya Yahudisi Helga yani Hafza Sultan.

9- II.Selim 'in annesi Yahudi kızı Roksalan yani Hürrem Sultan.

10-III.Murat’ın annesi Yahudi Raşel yani Nurbanu Sultan.

11-III.Mehmet'in annesi Venedikli Bafo yani Safiye Sultan.

12-I.Ahmet'in annesi Yunan Helen yani Handan Sultan.

13-Genç Osman'ın annesi Sırp Evdoksiya yani Mahfiruz Sultan.

14-IV.Murat'ın annesi Sırp Anastasya yani Mahpeyker Sultan.

15-IV. Mehmet'in annesi Rus Nadya yani Turhan Sultan.

16-II.Süleyman'ın annesi Sırp Katrin yani Dilaşüb Hatun.

17-II.Ahmet'in annesi Polonya Yahudisi Eva yani Hatice Sultan.

18-II.Mustafa'nın annesi Rum Evemia yani Emetullah Sultan.

19-III.Ahmet'in annesi de aynı yani II.Mustafa ile aynı anneden.

20-I.Mahmut'un annesi Aleksandra yani Saliha Sultan.

21-II.Osman'ın annesi Sırp Mari yani Şehsüvar Sultan.

22-III.Mustafa'nın annesi Fransız Janet yani Mihrişah Sultan.

23-I.Abdülhamit 'in annesi Fransız Ida yani Şermi Sultan.

24-III.Selim'in annesi Cenevizli Agnes yani Mihrişah Sultan.

25-IV.Mustafa'nın annesi Bulgar Sonya yani Sineperver Sultan.

26-II.Mahmut'un annesi Fransız Rivery yani Nakşidil Sultan.

27-I.Abdülmecit'in annesi Rus Yahudisi Suzi yani Bezm-i Alem Valide Sultan.

28-Abdülaziz'in annesi Roman Besime yani Pertevniyal Sultan.

29-V.Murat'ın annesi Fransız Vilma yani Şevkefza Sultan.

30-II.Abdülhamit 'in annesi Ermeni Virjin yani Tirimüjgan Sultan.
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31-Mehmet Reşat'ın annesi Arnavut Sofi yani Gülcemal Sultan.

32-Mehmet Vahdettin'in annesi Çerkes Henriet yani Gülistan Sultan.

Bu bilgiler içinde bir veya birkaçı yanlış olabilir ama gerçeği değiştirmez. Osmanlı
padişahlarının anneleri Türk değildir.

Bu da şunu gösteriyor ki, annesi Türk olmayan üçüncü padişahtan itibaren
padişahların da Türk olması söz konusu değildir. Osmanlı Devleti’nin duraklama
dönemi ile birlikte sözde aydınlarının Türk kelimesinden nefret etmeleri, Türk
kelimesini adeta bir küfür gibi kullanmalarının sebebi boş değildir.

Günümüz tarihçileri çok eski yıllarda Anadolu’ya gelen Türk kökenli insanların burayı
yurt edindikleri tezini savunmaktadırlar. Biz 1071 tarihini bile esas alsak bile
Anadolu’ya büyük bir Türk nüfusun gelip yerleştiğini görüyoruz.

Osmanlı Devleti kısa bir süre içinde Anadolu’ya hâkim olup bütün Türkleri bayrağı
altında topladı. Ancak hiçbir zaman Anadolu’da bir Türk hakimiyetinin oluşmasına
izin vermek istemedi. Türkler mükemmel askerlerdi ve ordunun vazgeçilmezleri idi.
Genişleme döneminde yapılan fetihler sonrası bir dahaki olası savaş için yaşlı
görülenlere işgal edilen yerlerden toprak verilerek orada ikametleri sağlanmış,
Anadolu’da aşırı Türk nüfus oluşması engellenmiştir. Günümüzde eski Osmanlı
topraklarında yaşayan Türkleri incelediğinizde büyük bir ekseriyetin bu şekilde
oluştuğu görülür. Bu yüzden Anadolu’da yaşayan yabancı uyruklular azınlığa
düşmemiş, asimile olmamışlardır.

Günümüzdeki Osmanlı ve padişahlık artıklarının Mustafa Kemal’e bu kadar çok
kızmalarını anlayışla karşılamak gerekir. O yeni kuracağı ülkenin merkezine Türkleri
yerleştirdi. Anadolu’da yaşayan, savaşmak ve basit tarımdan başka bir şey
bilmeyen bu saf ve kocaman yürekli halk ile yola çıkmaya karar vermişti. Çünkü o
da onlardan biri idi. Bu mükemmel halkın başarılı olabileceğine sadece Avrupalılar
değil, Türk sözünü küfür sayan bir yığın sözde aydın da inanamıyordu. O dönemin
kırıntıları veya palazlanmış kalıntılarına sorduğunuzda göğsünü gere gere ben
Türk’üm demezler, diyemezler. Ya anam şuralı, babam oralı gibi anlatımlarda
bulunurlar veya Osmanlının asırlar boyu yaptığı gibi din söylemlerinin arkasına
sığınırlar.

Bu pencereden baktığınızda Kürt kökenlilerin ayrıştırılma politikası da anlam
kazanır.

Asırlar boyu hangi soydan oldukları tartışılabilecek hanedanlar tarafından yönetilen
Türk’lerin bu gün de, o haneden kırıkları tarafından yönetilmesi istenmektedir.
Ancak sayıları hızla çoğalan Türkleri öyle eski dönemde olduğu gibi imparatorluğun
yeni kazanılmış topraklarına süremeyeceklerine göre başka bir şeyler yapmalı ve
bölmelidir. Günümüz olaylarına bir de bu pencereden bakmakta yarar vardır.

Cem.Tamturk@PolitikaDergisi.com

 

 
  

  Yorumlar  
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Osmanlıya Türktü ya da

  İçeriği Yazan: Alphan TELEK Zaman: Cum, 30/07/2010 - 17:10  

Osmanlıya Türktü ya da değildi demek a...tır.İmparatorluk bu beyefendi imparatorluk.Herhangi bir
dine ya da milli unsura dayanması sonunun gelmesidir.1789 dan sonra yayılan milliyetçilik
akımlarının osmanlının dağılmasında etkisi vardır tüm etkiye sahip olmasa da.Milliyet kavramı ile
imparatorlukları yan yana getirmeyi denemek çok absürd.

Sizin bu yazdıklarınızın aynısını çokkk önceleri ALİ KEMAL MERAM yazmıştı.aynı şekilde.700 yıl bizi
yöneten devşirmeler diye.Önemli olan milli bağ aramak değil çünkü 18yy öncesinde dünyada milliyet
diye bir kavram yok.Bügnden bakarak mı inceleyeceksiniz tarihi.

Zayıf bir yazı.
 
    
  

Merhaba

  İçeriği Yazan: Cem Osman TAMTÜRK Zaman: Cts, 31/07/2010 - 15:45  

Osmanlıya Türk veya değil demenin ne olduğunu noktalar ile de olsa anlamış olduk sayenizde. Birde
bu demokrasi ve eleştiri ortamında bu sorunun ne gibi bir sakıncası olduğunu anlasak? Kaldı ki ben
kendimi bir Osmanlı kalıntısı değil, o dönemde hasbelkader orda yaşamış bir Türk'ün toronu olarak
görüyorum. Bu da zararlı mı?
 
    

    

 

İç Siyasa [2]
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